[ 様式 1]

平成　　　年　　　月　　　日

公益社団法人　大阪府剣道連盟
　　会　　長　　　鏡　山　　博　行　様

　　講　習　会　開　催　申　請　書

担当理事名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　講習会を下記のとおり開催いたしたく、申請いたします。

　　　　　　　　　記

登録団体名 （団体№　　　　　　　　　）　 責任者氏名

講習会名称 講習会

開 催 日 時 　　　　年　　　月　　　日（　　）　　〔　　　　：　　　～　　　　：　　　〕

開 催 場 所

講         師

講師手当 どちらかに○をつける。

　 ・　　　　名の分の講師手当を支給してください。

・講師手当は不要です。